

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

Gestione I.I.T. A - CASA

Lavori di *Costruzione Casa in Locazione in Fano*
Cont. 857

Impresa *Luciano Paolo e Figli*

11° STATO ^(a) *d'avanzamento* dei lavori eseguiti a tutto il *28-3-1951*

CONTRATTO in data *15-4-1950* approvato *dal C. di Brindisi*
26-4-1950 al n. 1634 del 15.57 mod. D

data N.

Importo del progetto	L.		Data della consegna	<i>27-4-50</i>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <i>12,57</i> per cento		<i>32.057.000</i>	Data dell'incominciamento dei lavori	<i>27-4-50</i>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<i>27-4-1951</i>
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori impreved.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e direz.		» » in meno	
TOTALE somma impegnata	L.			

(a) D'avanzamento finale.

N. a ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	leaves di rameamento	5985	480.	28.728 =	x
2	3	" " fondazione	2167	650 =	14.085 50	.
3	4	" " roccia compatta	127104	1400 =	1.779.456 =	x
4	16	Calcestruzzo in fondazioni	349129	4900 =	1.710.732 10	x
5	5	Massatura frizione sopra piena vista	58056	3200 =	185.779 20	x
6	6	" " " " " "	196801	4000 =	786.804 =	x
7	7	" " " " " "	180804	5200 =	940.180 80	x
8	10	" " tutta tufo	205128	4000 =	8.205.120 =	x
9	13	" " tufo pieno cm. 20	40220	900 =	361.980 =	x
10	20	Coler misti	157793	2900 =	4.575.997 =	x
11	19	" " a camera d'aria	56901	1200 =	2.389.812 =	x
12	35	Ramp. e frangenti di stile	31073	1900 =	590.387 =	.
13	15	Calcestruzzo per c.a.	2808	7500 =	210.600 =	x
14	17	Fino tubino per c.a.	130566	110 =	143.622 60	x
15	24	Massetto in calcestruzzo	20527	240 =	49.264 80	.
16	26	Ripertura terrazzi	68412	650 =	444.678 =	x
17	25	Massetto lastre in Murri	11308	350 =	39.578 =	.
18	11	Massatura tufo cm. 10	182312	520 =	948.022 40	x
19	44	Lastre bravi di cm. 3	15310	3000 =	459.300 =	x
20	50	" " " " " 5	849	3800 =	32.262 =	x
21	94	Vipario in frizione duro	9237	840 =	77.590 80	x
22	75	Paravento a pila finestrata	37451	6000 =	2.247.060 =	x
23	29	Paravento mettoni unicolori	105790	680 =	719.372 =	x
24	33	" " feltuto cemento	23517	450 =	113.917 50	.
25	37	Intonaco civile interno	116702	150 =	1.750.503 =	x
26	38	" " esterno	264522	250 =	661.330 =	x
27	54	Subi fibro cemento Ø125	9870	700 =	68.810 =	.
28	55	" " " " " 60	23260	500 =	116.300 =	.
29	56	" " " " " 100	37690	650 =	244.985 =	.
30	57	Pavimento fiamme quadrate	22220	700 =	155.540 =	.
31	61	Pontatori per acqua	22	4000 =	88.000 =	.
32	63	Carandini in ghisa	22	9000 =	198.000 =	.
					30.337.822 20	

9 ripartire

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<i>Importo</i>			30.337.827,70	
33	61	Vasi da bucato	22 -	3000 -	66.000 -	•
34	65	Vasi in ceram. in parallele	22	7500 -	165.000 -	•
35	67	Vasi in parallele	22	5000 -	121.000 -	•
36	69	Vasi da bagno e sedili	22	36000 -	792.000 -	x
37	82	Banchi in cucina	22	20000 -	440.000 -	•
38	71	Provvista porte esterne	73 53	5900 -	433.827 -	x
39	45	Porte bruciato cm. 2	97 34	2600 -	253.084 -	x
40	30	Portamenti in marmette	729 49	950 -	693.015 50	x
41	93	Portamento in ringhiera	35 74	250 -	893.500 -	x
42	39	Portamento in malta di cemento	197 41	180 -	35.533 80	•
43	36	Portamento fustigato	1089 94	120 -	130.792 80	•
44	60	Portamento in ferro zincato	385 94	600 -	231.564 -	x
45	93	Provvista porte interne	143 53	4800 -	688.896 -	x
46	87	Trapianti elettrici scala	12 -	5500 -	66.000 -	•
47	89	Trapianti in cordone	150 -	900 -	135.000 -	•
48	34	Trapianti piastrelle uscite	24 29	2800 -	67.816 -	•
49	86	Trapianti a vetri	27 50	5000 -	137.500 -	x
50	41	Trapianti infini	200 -	320 -	64.000 -	x
		<i>Comuni</i>			35.753.556 80	
		<i>Albania d'arte del 12,5%</i>			4.494.822 09	
		<i>Restano nette</i>			31.259.334 71	